



L.dz.MZOZ/DZP/1588 /20

Żory, dnia 31 sierpnia.2020

## WSZYSCY WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIE SWZ (14)

#### **Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/DZP/2020 na dostawę sprzętu medycznego j. u.**

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 33 pozycji 1 wymaga zestawu PEG zawierającego zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu, która umożliwi jego trwale umocowanie i kieruje położenia zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (90 stopni), co zmniejsza ryzyko jego przypadkowego wyrwania?

Rozmiary Ch 10, 14, 18 dł. 40 cm.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

#### **Odpowiedź:**

Tak, wymagana jest zewnętrzna płytkę mocująca.

#### **Pytanie 2**

Zamawiający w pakiecie nr 22 pozycji 13 wyspecyfikował zgłębnik typu Flocare poliuretanowy, kontrastujący pod RTG. Czy Zamawiający w w/w pozycji wymaga, aby sonda posiadała nie mniej niż 3 cieniodajne linie kontrastujące w promieniach RTG, które ułatwią prawidłowy odczyt położenia zgłębnika na zdjęciu RTG?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga tak jak wskazał powyżej Wykonawca.

#### **Pytanie 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 17 pozycji nr 16 zgłębnika zakończonego złączem EnFit, gdyż jest to aktualnie obowiązujący standard.

Zgłębnik wykonany z miękkiego, nieprzezroczystego poliuretanu, nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik należy wymieniać co 6 - 8 tygodni. Zawiera centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrotną prowadnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiada właściwości kontrastujące (całą swoją powierzchnią) w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiada dwa boczne otwory na jednym poziomie i dodatkowy otwór umożliwiający np. założenie pętli z nici ułatwiający pociągnięcie zgłębnika podczas zakładania metodą endoskopową. Zgłębnik posiada specjalną opatentowaną spiralę Bengmark®, która po usunięciu prowadnicy przyjmując spiralny kształt ułatwia przemieszczanie się przez oddźwiernik do jelita i dopasowuje swój kształt do przewodu pokarmowego, tworząc w jelicie pętlę mocującą. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawiera DEHP, nie zawiera lateksu, pakowany pojedynczo. Opakowanie gwarantujące sterylność przez minimum 60 miesięcy.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza jak powyżej.

**UWAGA!**

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PRZEBISZ LAPCZANU  
*Przemysław*  
mgr Katarzyna Stencl

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 01-09-2020